[image: image1.jpg]

	 ГЛАВА

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17 июня 2014г.                           г.Дальнереченск                     № 12

#G0
О проведении публичных слушаний по проекту

планировки и межевания территории под

малоэтажное строительство для многодетных

семей в районе ул. Первомайская

и пер. Рыбозаводской.

Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 го № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском округе», утвержденным решением муниципального комитета от 24.05.2005г., по результатам проверки на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Провести по инициативе главы Дальнереченского городского округа публичные слушания по проекту планировки и межевания территории под малоэтажное жилищное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской в г.Дальнереченске.

2.
 Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории под малоэтажное жилищное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской в г.Дальнереченске (прилагается).

3.
Организационному комитету по проведению публичных слушаний:

3.1.
Провести публичные слушания 21 июля 2014 г. в 17.00 в здании администрации Дальнереченского городского округа по адресу: г.Дальнереченск ул. Победы 13, кабинет 40.

3.2.
Осуществлять ознакомление с проектом планировки и межевания территории под малоэтажное жилищное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской в г.Дальнереченске по адресу: г.Дальнереченск ул. Победы 13, кабинет 44, по вторникам с 14.00 до 18.00 до 28 июля 2014 г.

4.
Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений, являются лица, внесшие в письменной форме свои предложения в оргкомитет и зарегистрированные в таком качестве на основании письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений и замечаний по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, до 25 июля 2014 г. Вышеназванные документы необходимо представить в отдел архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа по адресу: г.Дальнереченск ул. Победы 13, кабинет 44

5.
Опубликовать настоящее постановление и демонстрационные материалы на официальном Интернет-сайте администрации и в газете «Дальнеречье».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Дальнереченского городского округа С.В.Старкова.

И.о. главы  Дальнереченского

городского округа

Ю.В.Савенко

Утвержден

постановлением главы

Дальнереченского городского округа

От 17 июня 2014 г. №12
Состав
Организационного комитета по проведению публичные слушания по проекту планировки и межевания территории под малоэтажное жилищное строительство для многодетных семей в районе ул. Первомайская и пер. Рыбозаводской в г.Дальнереченске.

Дзюба Ирина Геннадьевна – заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа;

Фатеева Татьяна Валерьевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа;

Члены организационного комитета:

Шовкун Галина Николаевна – начальник отдела земельных отношений  администрации Дальнереченского городского округа;

Щеглюк Надежда Владимировна – начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

Парина Светлана Александровна – главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа;

Любимкина Татьяна Федоровна – старший специалист 1 разряда отдела  архитектуры
и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа;

Разгонова Яна Сергеевна – старший специалист 1 разряда отдела архитектуры  и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа;

Казаков Александр Евгеньевич – депутат Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 13;